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SECRETARIA ADMINISTRATIVA 
DOF - Divisão de Orçamento e Finanças 
Seção de Contabilidade 

 

Teresina (PI), 29 de março de 2022 

Memorando nº 025/2022 - SA  

 

Da: Secretaria Administrativa 

Para: Divisão Processual  

Assunto: Envio de Prestação de Contas a Controladoria Interna. 

 

 

Senhor Chefe,  

Solicita-se que sejam autuados como processo os documentos que 

compõem a Prestação de Contas referente a fevereiro de 2022 desta Corte de 

Contas, bem como do FMTC.  

Em seguida, sejam encaminhados ao Gabinete da Presidência para 

posterior envio a Controladoria Interna do TCE/PI.  

Atenciosamente, 

 

 

 

 

Paulo Ivan da Silva Santos 
Secretário Administrativo 

Matrícula nº 98598 
 

 

PAULO IVAN DA SILVA 
SANTOS:38692228320

Assinado de forma digital por PAULO 
IVAN DA SILVA SANTOS:38692228320 
Dados: 2022.03.30 09:37:21 -03'00'

T
C

/004769/2022 - P
ag 2

1.Diversos 1/313



 

 

 PRESTAÇÃO DE CONTAS MENSAL 

 

 

UNIDADE GESTORA  

020101 - TCE 

 
 

 

 

FEVEREIRO/2022 

T
C

/004769/2022 - P
ag 3

1.Diversos 2/313



ANEXO I

MÊS/ANO: FEVEREIRO/2022

DATA Nº DOCUMENTO DISCRIMINAÇÃO ENTRADA SAÍDA SALDO

Saldo Anterior 13.654,93

28/02/2022 1 Rendimento financeiro 81,21 13.736,14

   13.736,14

13.736,14

13.736,14

13.736,14

13.736,14

13.736,14

13.736,14

13.736,14

13.736,14

13.736,14

13.736,14

81,21 0,00 13.736,14

   Manoel Francisco Ribeiro Neto                                                                                           Fellipe Sampaio Braga

        Matricula 02.021-4                                                                                                              Matricula 98.319-5

Chefe da Seção de Contabilidade                                                                          Chefe da Divisão de Orçamento e Finanças

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ

T O T A L

REGISTRO DE MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA 

BANCO/CONTA: BANCO DO BRASIL CONTA Nº 10086-2 - TCE/PI 

Assinado digitalmente por MANOEL FRANCISCO RIBEIRO 
NETO:18394337368
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=presencial, 
OU=34028316000103, OU=Secretaria da Receita Federal do 
Brasil - RFB, OU=ARCORREIOS, OU=RFB e-CPF A3, 
CN=MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO:18394337368
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.03.10 07:17:59-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.3

MANOEL 
FRANCISCO RIBEIRO 
NETO:18394337368

Assinado digitalmente por JAQUELINE DARC DO NASCIMENTO 
BARBOSA:34983961372
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=presencial, OU=34028316000103, 
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=ARCORREIOS, 
OU=RFB e-CPF A3, CN=JAQUELINE DARC DO NASCIMENTO 
BARBOSA:34983961372
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.03.11 11:46:27-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.1

JAQUELINE DARC DO 
NASCIMENTO 

BARBOSA:34983961372
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ANEXO I

MÊS/ANO: FEVEREIRO/2022

DATA Nº DOCUMENTO DISCRIMINAÇÃO ENTRADA SAÍDA SALDO

Saldo anterior 21.644,79

04/02/2022 1 Pagto cartão crédito 600,00 21.044,79

04/02/2022 2 Pagto cartão crédito 419,40 20.625,39

04/02/2022 3 Pagto cartão crédito 8,60 20.616,79

07/02/2022 4 Pagto cartão crédito 50,00 20.566,79

09/02/2022 5 Pagto cartão crédito 500,00 20.066,79

10/02/2022 6 Pagto cartão crédito 80,00 19.986,79

16/02/2022 7 Pagto cartão crédito 50,00 19.936,79

17/02/2022 8 Pagto cartão crédito 290,00 19.646,79

18/02/2022 9 Pagto cartão crédito 550,00 19.096,79

18/02/2022 10 Pagto cartão crédito 400,00 18.696,79

21/02/2022 11 Pagto cartão crédito 8,04 18.688,75

21/02/2022 12 Pagto cartão crédito 9,04 18.679,71

24/02/2022 13 Pagto cartão crédito 500,00 18.179,71

25/02/2022 14 Pagto cartão crédito 10,52 18.169,19

25/02/2022 15 Pagto cartão crédito 600,00 17.569,19

28/02/2022 16 Rendimento Financeiro 118,97 17.688,16

118,97 4.075,60 17.688,16

   Manoel Francisco Ribeiro Neto                                                                                           Fellipe Sampaio Braga

        Matricula 02.021-4                                                                                                              Matricula 98.319-5

Chefe da Seção de Contabilidade                                                                          Chefe da Divisão de Orçamento e Finanças

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ

BANCO/CONTA: BANCO DO BRASIL CONTA Nº 10104-4 - TCE/PI 

TOTAL

REGISTRO DE MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA 

Assinado digitalmente por MANOEL FRANCISCO RIBEIRO 
NETO:18394337368
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=presencial, 
OU=34028316000103, OU=Secretaria da Receita Federal do 
Brasil - RFB, OU=ARCORREIOS, OU=RFB e-CPF A3, 
CN=MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO:18394337368
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.03.10 07:17:46-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.3

MANOEL 
FRANCISCO RIBEIRO 
NETO:18394337368

Assinado digitalmente por JAQUELINE DARC DO NASCIMENTO 
BARBOSA:34983961372
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=presencial, OU=34028316000103, 
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=ARCORREIOS, 
OU=RFB e-CPF A3, CN=JAQUELINE DARC DO NASCIMENTO 
BARBOSA:34983961372
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.03.11 11:46:29-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.1

JAQUELINE DARC DO 
NASCIMENTO 

BARBOSA:34983961372
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ANEXO I

MÊS/ANO: FEVEREIRO/2022

 

DATA Nº DOCUMENTO DISCRIMINAÇÃO ENTRADA SAÍDA SALDO

SALDO ANTERIOR 31.396.031,69   

01/02/2022 1 Ordem Bancária nº 025 854.613,98 30.541.417,71

01/02/2022 2 Ordem Bancária nº 026 2.070.845,04 28.470.572,67

01/02/2022 3 Ordem Bancária nº 027 541,09 28.470.031,58

01/02/2022 4 Ordem Bancária nº 028 6.379,00 28.463.652,58

01/02/2022 5 Ordem Bancária nº 029 91,93 28.463.560,65

01/02/2022 6 Ordem Bancária nº 030 1.029,86 28.462.530,79

02/02/2022 7 Ordem Bancária nº 031 2.730,00 28.459.800,79

02/02/2022 8 Ordem Bancária nº 032 1.560,65 28.458.240,14

03/02/2022 9 Ordem Bancária nº 033 641.690,97 27.816.549,17

03/02/2022 10 Ordem Bancária nº 034 5.455,98 27.811.093,19

04/02/2022 11 Folha de Pagamento 213.343,08 27.597.750,11

04/02/2022 12 Folha de Pagamento 141.848,88 27.455.901,23

04/02/2022 13 Folha de pagamento 212.773,32 27.243.127,91

04/02/2022 14 Folha de pagamento 141.848,88 27.101.279,03

04/02/2022 15 Folha de pagamento 14.472,00 27.086.807,03

04/02/2022 16 Pagto Pensão Alimentícia 71,68 27.086.735,35

04/02/2022 17 Ordem Bancária n°035 2.200,00 27.084.535,35

04/02/2022 18 Ordem Bancária n°036 1.221.390,61 25.863.144,74

07/02/2022 19 Ordem Bancária n°037 13.446,25 25.849.698,49

07/02/2022 20 Ordem Bancária n°038 282.581,13 25.567.117,36

07/02/2022 21 Ordem Bancária n°039 23.908,83 25.543.208,53

07/02/2022 22 Tarifas bancárias 113,60 25.543.094,93

08/02/2022 23 Ordem Bancária nº 040 9.102,08 25.533.992,85

08/02/2022 24 Ordem Bancária nº 041 866,57 25.533.126,28

08/02/2022 25 Ordem Bancária nº 042 3.568,18 25.529.558,10

09/02/2022 26 Ordem Bancária nº 043 19.063,12 25.510.494,98

09/02/2022 27 Ordem Bancária nº 044 3.229,06 25.507.265,92

10/02/2022 28 Ordem Bancária n°045 390.483,66 25.116.782,26

10/02/2022 29 Ordem Bancária n°046 19.700,00 25.097.082,26

10/02/2022 30 Ordem Bancária n°047 62.531,22 25.034.551,04

11/02/2022 31 Duodécimo do mês de fevereiro/22 12.284.438,42 37.318.989,46

11/02/2022 32 Ordem Bancária n° 048 26.037,47 37.292.951,99

11/02/2022 33 Ordem Bancária n° 049 22.363,57 37.270.588,42

14/02/2022 34 Ordem Bancária n° 050 2.669,46 37.267.918,96

BANCO/CONTA: BANCO DO BRASIL CONTA Nº 82.530-1 - TCE/PI 

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ

REGISTRO DE MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA 
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14/02/2022 35 Ordem Bancária nº 051 5.063,33 37.262.855,63

14/02/2022 36 Ordem Bancária nº 052 19.756,26 37.243.099,37

15/02/2022 37 Pagto Pensão Alim 5.884,13 37.237.215,24

15/02/2022 38 Folha de Pagamento 6.208.461,05 31.028.754,19

15/02/2022 39 Ordem Bancária nº 053 26.399,02 31.002.355,17

15/02/2022 40 Ordem Bancária nº 054 203,00 31.002.152,17

16/02/2022 41 Ordem Bancária nº 055 4.613,41 30.997.538,76

16/02/2022 42 Ordem Bancária nº 056 5.053,37 30.992.485,39

16/02/2022 43 Ordem Bancária nº 057 2.301,41 30.990.183,98

16/02/2022 44 Ordem Bancária nº 058 2.955,18 30.987.228,80

16/02/2022 45 Ordem Bancária nº 059 6.852,78 30.980.376,02

16/02/2022 46 Imposto/GPS  01/2022 262.119,40 30.718.256,62

16/02/2022 47 Pagto Pensão Adriane Beatri 545,40 30.717.711,22

16/02/2022 48 Tarifas bancárias 2.219,00 30.715.492,22

17/02/2022 49 Ordem Bancária cancelada 67,40 30.715.559,62

17/02/2022 50 Ordem Bancária cancelada 2.234,01 30.717.793,63

17/02/2022 51 Ordem Bancária n° 060 1.210.655,37 29.507.138,26

17/02/2022 52 Ordem Bancária n° 061 402.597,31 29.104.540,95

17/02/2022 53 Ordem Bancária n° 062 109.259,95 28.995.281,00

17/02/2022 54 Pgto conta água Águas de Teresina 2.790,97 28.992.490,03

17/02/2022 55 Pgto conta de luz Equatorial Piauí 70.860,40 28.921.629,63

18/02/2022 56 Ordem Bancária nº 063 811,06 28.920.818,57

18/02/2022 57 Ordem Bancária nº 064 2.301,41 28.918.517,16

18/02/2022 58 Ordem Bancária nº 065 2.866,86 28.915.650,30

23/02/2022 59 Ordem Bancária nº 066 1.255.478,66 27.660.171,64

23/02/2022 60 Ordem Bancária nº 067 904,40 27.659.267,24

23/02/2022 61 Ordem Bancária nº 068 26.800,00 27.632.467,24

23/02/2022 62 Ordem Bancária nº 069 3.259,02 27.629.208,22

23/02/2022 63 Ordem Bancária nº 070 8.425,87 27.620.782,35

23/02/2022 64 Ordem Bancária n° 071 1.549,00 27.619.233,35

24/02/2022 65 Ordem Bancária n° 072 2.275,52 27.616.957,83

24/02/2022 66 Ordem Bancária nº 073 42,78 27.616.915,05

25/02/2022 67 Folha de Pagamento 10.050,82 27.606.864,23

25/02/2022 68 Folha de Pagamento 106.386,66 27.500.477,57

28/02/2022 69 Rendimento Financeiro 199.282,57 27.699.760,14

TOTAL 12.486.022,40 16.182.293,95 27.699.760,14

   Manoel Francisco Ribeiro Neto                                                                                           Fellipe Sampaio Braga

Chefe da Seção de Contabilidade                                                                          Chefe da Divisão de Orçamento e Finanças

        Matricula 02.021-4                                                                                                              Matricula 98.319-5
Assinado digitalmente por MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO:
18394337368
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=presencial, OU=34028316000103, 
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=ARCORREIOS, 
OU=RFB e-CPF A3, CN=MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO:
18394337368
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.03.10 07:16:44-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.3

MANOEL 
FRANCISCO RIBEIRO 
NETO:18394337368

Assinado digitalmente por JAQUELINE DARC DO NASCIMENTO 
BARBOSA:34983961372
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=presencial, OU=34028316000103, 
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=ARCORREIOS, 
OU=RFB e-CPF A3, CN=JAQUELINE DARC DO NASCIMENTO 
BARBOSA:34983961372
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.03.11 11:45:13-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.1

JAQUELINE DARC DO 
NASCIMENTO 

BARBOSA:34983961372
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Extrato de Conta Corrente

G3350309555197731
03/03/2022 10:04:44

Cliente

Agência 3791-5
Conta 10086-2
Período solicitado 02 / 2022

Lançamentos

Sem lançamentos no período

Transação efetuada com sucesso por: JA267698 MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3350309555197731
03/03/2022 10:20:36

Cliente
Agência 3791-5
Conta 10086-2 TRIBUNAL C ESTADO PIAUI
Mês/ano referência FEVEREIRO/2022

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/01/2022 SALDO ANTERIOR 13.654,93 3.564,771047
25/02/2022 SALDO ATUAL 13.736,14 3.564,771047 3.564,771047

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 13.654,93
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 81,21
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 81,21
SALDO ATUAL = 13.736,14

Valor da Cota
31/01/2022 3,830522059
25/02/2022 3,853301513

Rentabilidade
No mês 0,5946
No ano 1,1618
Últimos 12 meses 3,6881

Transação efetuada com sucesso por: JA267698 MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Extrato de Conta Corrente

G3350309555197731
03/03/2022 10:03:14

Cliente - Conta atual

Agência 3791-5
Conta corrente 10104-4TRIBUNAL D C D E DO PIAUI
Período do extrato 02 / 2022

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
24/01/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
04/02/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.620.126 600,00 D
04/02/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.620.134 419,40 D
04/02/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.620.134 8,60 D
04/02/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 1.028,00 C 0,00 C
07/02/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.620.126 50,00 D
07/02/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 50,00 C 0,00 C
09/02/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.824.652 500,00 D
09/02/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 500,00 C 0,00 C
10/02/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.620.126 80,00 D
10/02/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 80,00 C 0,00 C
16/02/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.620.126 50,00 D
16/02/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 50,00 C 0,00 C
17/02/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.620.126 290,00 D
17/02/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 290,00 C 0,00 C
18/02/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.620.126 550,00 D
18/02/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.824.652 400,00 D
18/02/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 950,00 C 0,00 C
21/02/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.620.134 8,04 D
21/02/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.620.134 9,04 D
21/02/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 17,08 C 0,00 C
24/02/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.620.134 500,00 D
24/02/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 500,00 C 0,00 C
25/02/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.620.134 10,52 D
25/02/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.620.134 600,00 D
25/02/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 610,52 C 0,00 C
28/02/2022 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:

------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JA267698 MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3350309555197731
03/03/2022 10:21:56

Cliente
Agência 3791-5
Conta 10104-4 TRIBUNAL D C D E DO PIAUI
Mês/ano referência FEVEREIRO/2022

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/01/2022 SALDO ANTERIOR 21.644,79 5.650,612053
04/02/2022 RESGATE 1.028,00 268,070972 3,834805357 5.382,541081

Aplicação 26/01/2021 1.028,00 268,070972
07/02/2022 RESGATE 50,00 13,034123 3,836084711 5.369,506958

Aplicação 26/01/2021 50,00 13,034123
09/02/2022 RESGATE 500,00 130,256846 3,838569845 5.239,250112

Aplicação 26/01/2021 500,00 130,256846
10/02/2022 RESGATE 80,00 20,834443 3,839795453 5.218,415669

Aplicação 26/01/2021 80,00 20,834443
16/02/2022 RESGATE 50,00 13,004972 3,844683352 5.205,410697

Aplicação 26/01/2021 50,00 13,004972
17/02/2022 RESGATE 290,00 75,404583 3,845920073 5.130,006114

Aplicação 26/01/2021 290,00 75,404583
18/02/2022 RESGATE 950,00 246,936258 3,847146652 4.883,069856

Aplicação 26/01/2021 950,00 246,936258
21/02/2022 RESGATE 17,08 4,438235 3,848376291 4.878,631621

Aplicação 26/01/2021 17,08 4,438235
24/02/2022 RESGATE 500,00 129,800187 3,852074579 4.748,831434

Aplicação 26/01/2021 500,00 129,800187
25/02/2022 RESGATE 610,52 158,440755 3,853301513 4.590,390679

Aplicação 26/01/2021 610,52 158,440755
25/02/2022 SALDO ATUAL 17.688,16 4.590,390679 4.590,390679

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 21.644,79
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 4.075,60
RENDIMENTO BRUTO (+) 118,97
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 118,97
SALDO ATUAL = 17.688,16

Valor da Cota
31/01/2022 3,830522059
25/02/2022 3,853301513

Rentabilidade
No mês 0,5946
No ano 1,1618
Últimos 12 meses 3,6881

Transação efetuada com sucesso por: JA267698 MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Extrato de Conta Corrente

G3350309555197731
03/03/2022 10:05:56

Cliente - Conta atual

Agência 3791-5
Conta corrente 82530-1TRIBUNAL DE CONTAS DO EST
Período do extrato 02 / 2022

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
31/01/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
01/02/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.025 854.613,98 D
01/02/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.026 2.070.845,04 D
01/02/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.027 541,09 D
01/02/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.028 6.379,00 D
01/02/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.029 91,93 D
01/02/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.030 1.029,86 D
01/02/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 2.933.500,90 C 0,00 C
02/02/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.031 2.730,00 D
02/02/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.032 1.560,65 D
02/02/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 4.290,65 C 0,00 C
03/02/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.033 641.690,97 D
03/02/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.034 5.455,98 D
03/02/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 647.146,95 C 0,00 C
04/02/2022 0000 13134 250 Folha de Pagamento 52.515 213.343,08 D
04/02/2022 0000 13134 250 Folha de Pagamento 52.516 141.848,88 D
04/02/2022 0000 13134 250 Folha de Pagamento 52.517 212.773,32 D
04/02/2022 0000 13134 250 Folha de Pagamento 52.518 141.848,88 D
04/02/2022 0000 13134 250 Folha de Pagamento 52.519 14.472,00 D
04/02/2022 0000 13134 393 PAGTO PENSAO ALIM 52.520 71,68 D
04/02/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.035 2.200,00 D
04/02/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.036 1.221.390,61 D
04/02/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 1.947.948,45 C 0,00 C
07/02/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.037 13.446,25 D
07/02/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.038 282.581,13 D
07/02/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.039 23.908,83 D
07/02/2022 0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta 850.381.200.273.881 71,40 D

Cobrança referente 07/02/2022
07/02/2022 0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta 850.381.200.273.882 6,80 D

Cobrança referente 07/02/2022
07/02/2022 0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta 850.381.200.273.883 6,80 D

Cobrança referente 07/02/2022
07/02/2022 0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta 850.381.200.273.884 6,80 D

Cobrança referente 07/02/2022
